
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  	  
	  
	  

 
 
 
 
 



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  
 
 
 

	  

–	  detoxikační	  krém	  31%	  tuku	  

Účinné	  látky:	  
 -‐	  zvyšuje	  aktivitu	  proteazomů	  na	  
recyklování	  buněk	  	  

 -‐	  
zvyšuje	  aktivitu	  autofágie	  snižuje	  hromadění	  lipofuscinu	  

 vitamin	  E	  acetát	  	  -‐	  chrání	  lipidové	  membrány	  před	  oxidací,	  
 vitamin	  C	  –	  Isopalmitat	  -‐	  zachycovač	  volných	  radikálů	  
 dlouho	  a	  krátko	  řetězcová	  kyselina	  hyaluronová	  –	  
vysoká	  schopnost	  vázat	  vodu	  a	  udržet	  hydrataci	  	  	  

 hedvábí	  pravé	  -‐	  	  vyhlazuje	  povrch	  pokožky	  	  	  
 sacharidy	  isomerát	  	  -‐	  hydratační	  látka	  z	  přírodních	  cukrů	  	  	  	  
 isostearyl	  -‐	  isostearát	  -‐	  ISIS	  	  -‐	  zlepšuje	  soudržnost	  lipidů	  	  	  

Použití:	  Ráno,	  nebo	  večer	  vetřít	  na	  připravenou	  pleť	  obličeje	  a	  
dekoltu.



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

–	  lehký	  detoxikační	  fluid	  16%	  tuku
Účinné	  látky:	  

 -‐	  zvyšuje	  aktivitu	  proteazomů	  	  	  
 -‐	  zvyšuje	  
aktivitu	  autofágie,	  snižuje	  hromadění	  lipofuscinu	  

 vitamin	  E	  acetát	  -‐	  chrání	  lipidové	  membrány	  před	  oxidací	  	  
 vitamin	  C	  –	  Isopalmitat	  -‐	  	  chrání	  proteiny	  před	  oxidačním	  
poškozením	  	  	  

 dlouho	  a	  krátko	  řetězcová	  kyselina	  hyaluronová	  –	  vysoce	  
udržuje	  hydrataci	  	  	  

 hedvábí	  pravé	  japonské	  –	  chrání	  před	  vysoušením,	  vyhlazuje	  
povrch	  pokožky	  	  	  

 sacharidy	  isomerát	  	  -‐	  hydratační	  látka,	  napomáhá	  průniku	  
aktivních	  složek	  	  	  

 isostearyl	  -‐	  isostearát	  –	  ISIS,	  zlepšuje	  
soudržnost	  lipidů	  v	  rohové	  vrstvě	  	  	  

 jemný	  polyamidový	  prášek	  -‐	  odvádí	  
mastnoty	  na	  povrch	  

Použití:	  Ráno,	  nebo	  večer	  vetřít	  na	  připravenou	  pleť	  
obličeje	  a	  dekoltu.	  
(Vhodné	  spíše	  pro	  mastnou	  pleť.)	  

	  

	  
	  	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

Připravila:	  Bohumila	  Christophová	  –	  školící	  kosmetička	  Janssen	  cosmetics,	  soudní	  znalec	  kosmetika	  vizážistika,	  
školitelka	  CIBTAC 	  


